[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«11» января 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	              №3

О внесении изменений в постановление
Администрации Верхнекетского района
от 07.12.2016 №943 «О проведении торгов»

   В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 N38-ФЗ «О  рекламе», в целях устранения технической ошибки,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 07.12.2016 №943 «О проведении торгов» изменение, заменив по тексту его приложения слова «3 года»  словами «5 лет».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 07 декабря 2016 года.
Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин
Лазарев П.В.

2-34-26
________________________________________________________________________________________________

Дело-2, УРМИЗ-1, ОИТ-1, Альсевич-1